Проект

обсуждение начато: 13.10.2017 года       обсуждение окончено: 19.10.2017 года
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  00  октября  2017 год                               №   00                                 х. Мирный
       О внесении изменений и дополнений

в отчёт за 9 месяцев 2017года

 об исполнении бюджета Балко-Грузского

сельского поселения Егорлыкского района

               Руководствуясь п. 11 ч.2 ст.30 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение» :
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести изменения и дополнения в отчёт за 9 месяцев 2017 года об исполнении бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района, утверждённый приложением к постановлению № 237 от 16.10.2017 года «Об утверждении отчёта за 9 месяцев 2017года об исполнении бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского район» согласно приложению к  настоящему постановлению.
2. В целях информирования населения сельского поселения и обеспечения доступа неограниченного круга лиц (физических лиц) на получение необходимой информации о деятельности органов местного самоуправления Балко-Грузского сельского поселения опубликовать (обнародовать) данное постановление.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Балко-Грузского сельского поселения                                          Шаповалова Н.В.

Постановление вносит:
сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению Администрации

                                                                                     Балко-Грузского сельского поселения

от    00.10.2017 № 00

 Внести изменения и дополнения в отчёт за 9 месяцев 2017 года об исполнении бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района, утверждённый приложением к постановлению № 237 от 16.10.2017 года «Об утверждении отчёта за 9 месяцев 2017года об исполнении бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского район»:
1. внести изменения и дополнения в «Сведения отчёта о ходе исполнения  бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района за 9 месяцев 2017 года» :
1.1. слова:  «Отчёты по состоянию на 01.10.2017года  по задолженности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение» - МУП «Ручеёк» ответственными лицами предприятия не предоставлены учредителю.» исключить,

1.2.  и дополнить словами:

      -   «Задолженность муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение» - МУП «Ручеёк»  по предоставленным отчетам учредителю, ответственными лицами предприятия, составляет:

кредиторская задолженность – 152,3 тыс. руб.,
  в том числе:

 по первоочередным социально-значимым расходам – 104,7 тыс. руб.,
                                                из них:
 заработная плата с начислениями – 104,7 тыс. руб.,

 по уплате налогов и сборов -47,6 тыс. руб.,
из них:

 пени – 19,6 тыс. руб. и штрафы -2,0 тыс. руб..

Просроченная кредиторская задолженность МУП «Ручеёк» составила -152,3 тыс. руб.,
из них:
 заработная плата с начислениями – 104,7 тыс. руб. и налоги и сборы 47,6 тыс. руб..

Дебиторская задолженность МУП «Ручеёк» отсутствует.

Просроченная дебиторская задолженность МУП «Ручеёк» также отсутствует.».